多久市公共施設予約システム利用者申請書

年 月 日

多久市長 様

 私（私たち団体）は、「多久市公共施設予約システム利用規約」に同意のうえ、多

久市公共施設予約システムの利用について、次のとおり申請します。

項目 記入欄

１申 請 区 分 □新規 □変更 □廃止

２利用者ＩＤ

（１.申請区分が「変更」または「廃止」の場合のみ記入）

３利 用 者 名

ふりがな

（利用者又は団体・事業所名）

４申請代表者名

ふりがな

（３.利用者名が団体・事業所名の場合のみ記入）

５住 所

〒

（利用者又は団体・事業所の住所を記入）

６電 話 番 号

（昼間連絡の取れる連絡先）

７メールアドレス

８主な活動内容

９主に使用する施設名

10 市内市外区分 市内  人 市外  人 合計    人

11 利用者区分 □高校生以下 □一般 □65 歳以上 □全般（子ども～一般）

注 申請に際しては、申請者本人の確認できる書類を提示してください。

令和

	fill_4:
	fill_5:
	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	toggle_7: Off
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	toggle_5: Off
	toggle_6: Off
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text8:
	Text9: